
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

AZIENDA FORESTALE TRENTO - SOPRAMONTE

Delibera AS 9 del 31/07/2024
22/07/2024

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 1.329.000,00

 1.329.000,00

 1.329.000,00

 161.000,00

 161.000,00

 30,00

 30,00

 1.510.000,00

 1.510.000,00

 1.510.000,00

 182.600,00

 182.600,00

 60.930,00

 60.930,00

 1.329.000,00

 1.329.000,00

 1.329.000,00

 239.562,98

 239.562,98

 30,00

 30,00

 1.510.000,00

 1.510.000,00

 1.510.000,00

 252.471,91

 252.471,91

 150.777,53

 150.777,53

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Totale Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei 
beni

Tipologia 300 - Interessi attivi

Categoria 3 - Altri interessi attivi

Totale Tipologia 300 - Interessi attivi

Codice

E 02.00.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0002

E 02.101.0000

E 02.00.0000

E 03.00.0000

E 03.100.0000

E 03.100.0003

E 03.100.0000

E 03.300.0000

E 03.300.0003

E 03.300.0000

 1.329.000,00

 1.329.000,00

 1.329.000,00

 179.600,00

 179.600,00

 43.930,00

 43.930,00

 181.000,00

 181.000,00

 181.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 17.000,00

 17.000,00

 1.329.000,00

 1.329.000,00

 1.329.000,00

 249.471,91

 249.471,91

 133.777,53

 133.777,53

 181.000,00

 181.000,00

 181.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 17.000,00

 17.000,00

2024 2024

ALLEGATO "A"

cerlencom
Evidenziato

cerlencom
Evidenziato

cerlencom
Rettangolo



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

AZIENDA FORESTALE TRENTO - SOPRAMONTE

Delibera AS 9 del 31/07/2024
22/07/2024

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 161.030,00

 1.490.030,00
 243.530,00

 1.753.530,00

 239.592,98

 1.568.592,98
 403.249,44

 1.913.249,44

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TOTALE ENTRATE

Codice

E 03.00.0000

E 00.00.0000

 223.530,00

 1.552.530,00

 20.000,00

 201.000,00

 383.249,44

 1.712.249,44

 20.000,00

 201.000,00

2024 2024

cerlencom
Rettangolo

cerlencom
Rettangolo



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

AZIENDA FORESTALE TRENTO - SOPRAMONTE

Delibera AS 9 del 31/07/2024
22/07/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 207.356,04

 15.858,33

 0,00

 223.214,37

 141.000,00

 72.000,00

 213.000,00

 294.570,04

 20.644,33

 15.000,00

 330.214,37

 172.000,00

 145.200,00

 317.200,00

 257.951,66

 21.459,88

 0,00

 279.411,54

 191.332,45

 88.095,33

 279.427,78

 302.886,39

 22.533,83

 15.000,00

 340.420,22

 172.000,00

 159.710,75

 331.710,75

TITOLO 1 - Spese correnti

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Codice

S 01.00.00.00

S 01.01.00.00

S 01.01.02.00

S 01.01.02.01

S 01.01.02.02

S 01.01.02.03

S 01.01.02.00

S 01.01.05.00

S 01.01.05.01

S 01.01.05.03

S 01.01.05.00

S 01.01.11.00

 207.356,04

 15.858,33

 0,00

 223.214,37

 141.000,00

 107.200,00

 248.200,00

 87.214,00

 4.786,00

 15.000,00

 107.000,00

 31.000,00

 38.000,00

 69.000,00

 215.672,39

 17.747,83

 0,00

 233.420,22

 141.000,00

 121.710,75

 262.710,75

 87.214,00

 4.786,00

 15.000,00

 107.000,00

 31.000,00

 38.000,00

 69.000,00

2024 2024

cerlencom
Rettangolo



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

AZIENDA FORESTALE TRENTO - SOPRAMONTE

Delibera AS 9 del 31/07/2024
22/07/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 1.000,00

 1.000,00

 437.214,37

 498.000,00

 10.000,00

 508.000,00

 508.000,00

 945.214,37

 945.214,37

 6.000,00

 6.000,00

 653.414,37

 510.000,00

 18.000,00

 528.000,00

 528.000,00

 1.181.414,37

 1.181.414,37

 1.000,00

 1.000,00

 559.839,32

 580.247,55

 11.740,21

 591.987,76

 591.987,76

 1.151.827,08

 1.151.827,08

 6.000,00

 6.000,00

 678.130,97

 531.059,07

 19.740,21

 550.799,28

 550.799,28

 1.228.930,25

 1.228.930,25

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Totale PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e 
forestazione

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

TOTALE SPESE

Codice

S 01.01.11.03

S 01.01.11.00

S 01.01.00.00

S 01.09.00.00

S 01.09.05.00

S 01.09.05.01

S 01.09.05.03

S 01.09.05.00

S 01.09.00.00

S 01.00.00.00

S 00.00.00.00

 1.000,00

 1.000,00

 472.414,37

 498.000,00

 10.000,00

 508.000,00

 508.000,00

 980.414,37

 980.414,37

 5.000,00

 5.000,00

 181.000,00

 12.000,00

 8.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 201.000,00

 201.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 497.130,97

 519.059,07

 11.740,21

 530.799,28

 530.799,28

 1.027.930,25

 1.027.930,25

 5.000,00

 5.000,00

 181.000,00

 12.000,00

 8.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 201.000,00

 201.000,00

2024 2024

cerlencom
Rettangolo

cerlencom
Rettangolo



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: Maurizio Fraizingher
CODICE FISCALE: TINIT-FRZMRZ63P24E565K
DATA FIRMA: 29/07/2024 07:34:12
IMPRONTA: 66303264396266316232383763303930636539656632303263343631666665333636663165653834


