AZIENDA FORESTALE TRENTO - SOPRAMONTE

ALLEGATO "A"

Codice	Entrate - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
E 02.00.0000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti				
E 02.101.0000	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche				
E 02.101.0002	Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	1.329.000,00 1.329.000,00 181.000,0 0		1.329.000,00 1.329.000,00 181.000,00	1.510.000,00
E 02.101.0000	Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	1.329.000,00 1.329.000,00 181.000,00		1.329.000,00 1.329.000,00 181.000,00	1.510.000,00
E 02.00.0000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	1.329.000,00 1.329.000,00 181.000,00		1.329.000,00 1.329.000,00 181.000,00	1.510.000,00
E 03.00.0000	TITOLO 3 - Entrate extratributarie				
E 03.100.0000	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni				
E 03.100.0003	Categoria 3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni	161.000,00 179.600,00 3.000,0 0		239.562,98 249.471,91 3.000,00	252.471,91
E 03.100.0000	Totale Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	161.000,00 179.600,00 3.000,00		239.562,98 249.471,91 3.000,00	252.471,91
E 03.300.0000	Tipologia 300 - Interessi attivi				
E 03.300.0003	Categoria 3 - Altri interessi attivi	30,00 43.930,00 17.000,00		30,00 133.777,53 17.000,00	150.777,53
E 03.300.0000	Totale Tipologia 300 - Interessi attivi	30,00 43.930,00 17.000,00		30,00 133.777,53 17.000,00	150.777,53

AZIENDA FORESTALE TRENTO - SOPRAMONTE

		2024		2024	
Codice	Entrate - Oggetto	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
E 03.00.0000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	161.030,00		239.592,98	_
		223.530,00		383.249,44	
		20.000,00	243.530,00	20.000,00	403.249,44
E 00.00.0000	TOTALE ENTRATE	1.490.030,00		1.568.592,98	
		1.552.530,00		1.712.249,44	
		201.000,00	1.753.530,00	201.000,00	1.913.249,44

AZIENDA FORESTALE TRENTO - SOPRAMONTE

Codice	Spese - Oggetto	20	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa	
S 01.00.00.00	TITOLO 1 - Spese correnti					
S 01.01.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione					
S 01.01.02.00	PROGRAMMA 2 - Segreteria generale					
S 01.01.02.01	Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente	207.356,04 207.356,04 87.214,00		257.951,66 215.672,39 87.214,00	302.886,39	
S 01.01.02.02	Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente	15.858,33 15.858,33 4.786,00		21.459,88 17.747,83 4.786,00	22.533,83	
S 01.01.02.03	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	0,00 0,00 15.000,00		0,00 0,00 15.000,00	15.000,00	
S 01.01.02.00	Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale	223.214,37 223.214,37 107.000,00		279.411,54 233.420,22 107.000,00	340.420,22	
S 01.01.05.00	PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali					
S 01.01.05.01	Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente	141.000,00 141.000,00 31.000,0 0		191.332,45 141.000,00 31.000,00	172.000,00	
S 01.01.05.03	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	72.000,00 107.200,00 38.000,00	145.200,00	88.095,33 121.710,75 38.000,00	159.710,75	
S 01.01.05.00	Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	213.000,00 248.200,00 69.000,00	317.200,00	279.427,78 262.710,75 69.000,00	331.710,75	
S 01.01.11.00	PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	·				

AZIENDA FORESTALE TRENTO - SOPRAMONTE

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 01.01.11.03	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	1.000,00		1.000,00 1.000,00	
		5.000,00	6.000,00	5.000,00	6.000,00
S 01.01.11.00	Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	1.000,00 1.000,00 5.000,00		1.000,00 1.000,00 5.000,00	6.000,00
S 01.01.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	437.214,37 472.414,37 181.000,00		559.839,32 497.130,97 181.000,00	678.130,97
S 01.09.00.00	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente				
S 01.09.05.00	PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione				
S 01.09.05.01	Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente	498.000,00 498.000,00		580.247,55 519.059,07	531.059,07
S 01.09.05.03	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	12.000,00 10.000,00 10.000,00 8.000,00	,	12.000,00 11.740,21 11.740,21 8.000,00	19.740,21
S 01.09.05.00	Totale PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	508.000,00 508.000,00 20.000,0 0		591.987,76 530.799,28 20.000,00	550.799,28
S 01.09.00.00	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	508.000,00 508.000,00 20.000,0 0		591.987,76 530.799,28 20.000,00	550.799,28
S 01.00.00.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	945.214,37 980.414,37 201.000,00		1.151.827,08 1.027.930,25 201.000,00	1.228.930,25
S 00.00.00.00	TOTALE SPESE	945.214,37 980.414,37 201.000,00		1.151.827,08 1.027.930,25 201.000,00	1.228.930,25

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

Questo documento è stato firmato da:

NOME: Maurizio Fraizingher

CODICE FISCALE: TINIT-FRZMRZ63P24E565K

DATA FIRMA: 29/07/2024 07:34:12

IMPRONTA: 66303264396266316232383763303930636539656632303263343631666665333636663165653834